
Zápis 
z 8. zasedání Výboru pro regionální rozvoj Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje, 
 
konaného dne 18.1.2022 od 10:00 hod. v budově Regiocentra Nový Pivovar, Hradec 
Králové, zasedací místnost Sál Jana Letzela – sál zastupitelstva. 

 

 
 
Přítomni:  dle prezenční listiny 

 
 
Omluveni: Mgr. Lucie Potůčková 
 Mgr. Tomáš Eichler 
 Jiří Tojnar 
  

 
Nepřítomni:   dle prezenční listiny 

 
 
Přizváni:  Mgr. Martin Červíček, hejtman Královéhradeckého kraje 

Mgr. Ivana Kudrnáčová, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a 

dotací 

Ing. Lucie Rovenská, vedoucí oddělení regionálního rozvoje 
Ing. Bc. Miroslav Mejstřík, DiS., vedoucí oddělení krajských dotací 
Mgr. Iva Skalská, oddělení regionálního rozvoje 

 

 
Hosté:  Adam Valenta, člen Rady Královéhradeckého kraje 

 

Program: 
 

1) Úvod, usnášeníschopnost, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů, 
schválení ověřovatele zápisu, kontrola plnění usnesení a úkolů.  

2) Zpráva o činnosti výboru za rok 2021. 
3) Dotační programy v oblasti regionálního rozvoje pro rok 2022. 
4) Změna v projektu 21POVU1-0066 – obec Sobčice. 
5) Poskytnutí dotací na individuální účel - schválený rozpočet 2022. 
6) Termín a složení hodnotící komise – 22RRD. 
7) Termín a složení hodnotící komise – 22POV. 
8) Různé. 
9) Závěr. 
 
 
 
 
 
 
 
 



K bodu 1. 
Úvod, usnášeníschopnost, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů, 
schválení ověřovatele zápisu, kontrola plnění usnesení a úkolů. 
 
Jednání zahájil a řídil předseda výboru Mgr. Jiří Škop.  
 
Na úvod přivítal nového člena výboru – pana Mgr. Martina Hanouska, který se stal novým 
členem výboru po rezignaci pana Mgr. Petra Sobotky. Nový člen byl zvolen Zastupitelstvem 
Královéhradeckého kraje dne 6.12.2021. 
 

➢ Sdělení počtu přítomných členů výboru – 9 členů online, 3 přítomni fyzicky – celkem 
přítomno 12 členů. 

 
➢ Předložení návrhu programu jednání VRRCR. 

 
➢ Schválení účasti přizvaných hostů:  

Mgr. Ivana Kudrnáčová, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a 

dotací 

Ing. Lucie Rovenská, vedoucí oddělení regionálního rozvoje 

Ing. Bc. Miroslav Mejstřík, DiS., vedoucí oddělení krajských dotací 

Mgr. Iva Skalská, oddělení regionálního rozvoje 

 

➢ Schválení ověřovatele zápisu – Mgr. Martin Hanousek. 
 

➢ Z předchozích jednání výboru nejsou žádná nesplněná usnesení a úkoly. 
 

USNESENÍ VRR/8/45/2021    
Výbor pro regionální rozvoj  
 
schvaluje 
1. program 8. jednání Výboru pro regionální rozvoj 
2. přítomnost hostů 
3. ověřovatele zápisu – Mgr. Martin Hanousek 
 
Hlasování: 
Pro: 12 Proti: 0  Zdržel se: 0  
 
 
 
K bodu 2. 
Zpráva o činnosti výboru za rok 2021 

Informace ke zprávě předložil Mgr. Jiří Škop.  
P. Jeništa měl drobné připomínky týkající se formálních nepřesností, které budou ve zprávě 
upraveny. 
 
USNESENÍ VRR/8/46/2021    
Výbor pro regionální rozvoj  
 
schvaluje 
Zprávu o činnosti výboru za rok 2021. 
 
Hlasování: 
Pro: 11 Proti: 0  Zdržel se: 1 (Mgr. Hanousek - nebyl v této době členem výboru) 
  



K bodu 3. 
Dotační programy v oblasti regionálního rozvoje pro rok 2022. 
 

Informace předal Bc.,Ing. Miroslav Mejstřík, DiS. – vedoucí oddělení krajských dotací. 
 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého kraje je 
předkládán návrh dotačních programů v oblasti regionální rozvoj pro rok 2022. 
 
Dotační programy Královéhradeckého kraje v oblasti regionální rozvoj pro rok 2022: 

• 22RRD01 Obnova hasičské techniky pro obce s JPO  

• 22RRD03 Podpora pořízení územních plánů zpracovaných v jednotném 
standardu, případně v souladu s metodikou MINIS 

• 22RRD10 Podpora provozu prodejen na venkově 

• 22RRD11 Zvýšení akceschopnosti JPO zřizovaných obcemi v 
Královéhradeckém kraji 

• 22RRD15 Podpora sociálního podnikání na území KHK 
 
Lhůta pro podávání žádostí o dotaci do těchto krajských dotačních programů je navržena od 
22.04.2022 (8:00 hod.) do 09.05.2022 (14:00 hod.). Uvedená lhůta se týká podání žádosti o 
dotaci v aplikaci DOTIS. Pro podání žádosti o dotaci z datové schránky žadatele o dotaci či 
její podepsané podoby je stanovena lhůta do 16.05.2022. 
 
Dotační programy budou financovány z kapitoly 48 (Dotační fond) Královéhradeckého kraje, 

odvětví regionální rozvoj. Toto odvětví bude navýšeno v rámci I. změny rozpočtu 

Královéhradeckého kraje pro rok 2022 o alokace výše uvedených dotačních programů, tj. 

celkem o 22,5 mil. Kč. 

 

Dotazy, diskuse 
Ing. Praus se dotázal na změnu alokace programů na rok 2022 oproti roku 2021. Ing. Mejstřík 
odpověděl, že alokace na rok 2022 zůstala na úrovni roku 2021. 
 
Ing. Praus se dále dotázal k programu 22RRD11 jaké obce z Královéhradeckého kraje byly 
pro rok 2022 podpořeny pro rekonstrukci a stavbu hasičských zbrojnic z GŘ HZS.  
Ing. Mejstřík uvedl, že se jedná o tyto: 

- dotace na pořízení dopravních automobilů - 3 žádosti: Obec Rasošky, Město Miletín, 
Obec Bohuslavice nad Metují     

- dotace na požární zbrojnice - 5 žádostí: Obec Dětenice, Obec Černilov, Obec Lhoty u 
Potštejna, Obec Račice nad Trotinou, Město Pilníkov  

Alokace programu ve výši 13,5 mil. Kč by tak měla být dostatečná, protože je nastavována 
podle informací z Ministerstva vnitra o podpoře akcí. 
 
Mgr. Mojžíš se dotázal, zda jsou u požárních zbrojnic vyžadovány nějaké standardy, které 
musí být respektovány. Ing. Mejstřík reagoval, že Ministerstvo vnitra má při podávání žádostí 
nastavená pravidla týkající se i požadovaných technických specifikací. Dále se v rámci 
krajského dotačního programu k jednotlivým žádostem vyjadřuje HZS Královéhradeckého 
kraje. Ing. Mencl doplnil, že kraj přispívá částkou max. 3 mil. Kč/hasičárna a tyto musí 
odpovídat české státní normě. Pokud jsou prostory, které nejsou podle norem, jedná se o 
neuznatelný náklad. 
P. Jeništa sdělil osobní zkušenost, kdy je v současné době nastavení podílu financování obce 
ve výši 1/3 nákladů akce, ale skutečnost je mnohdy mnohem vyšší (neuznatelné náklady, další 
výdaje spojené s požadavky HZS atd.) a malé obce tak mají problém dofinancovat tyto akce. 
Doporučuje zvážit do budoucna nastavení výše podpory pro obce.  
 



Mgr. Kudrnáčová doplnila informace k programu na podporu provozu prodejen na venkově – 
Ministerstvo obchodu a průmyslu dosud nevyhlásilo program Obchůdek 2021+, proto kraj 
přistoupil ke schválení krajského programu, po kterém již obce volají. Pokud MPO vyhlásí 
program, je kraj připraven opět zareagovat jako tomu bylo v roce 2021. Dále uvedla, že pro 
rok 2023 se připravuje plně elektronické podávání žádostí, podávání vyúčtování, podávání 
žádostí o změny, což bude i pro žadatele administrativně jednodušší. P. Valenta potvrdil 
přípravu plně elektronického podávání žádostí, což je v současnosti prioritou. Týká se 
především jiných žadatelů než obcí, kteří nemají takovou zkušenost s podáváním žádostí.  
 
Mgr. Mojžíš uvedl, že rekonstrukce hasičských zbrojnic dle norem ČSN si mohou dovolit spíše 
větší obce. Je ale žádoucí podpořit i hasičárny na venkově, kde se ale může jednat o mnohem 
menší rekonstrukce, která podle normy není. Zvážit i tento aspekt. 
 
Ing. Praus uvedl, že jako obec žádali o dotaci již podruhé, dosud neúspěšně. Nicméně 
vzhledem k růstu cen a aktuálnímu vývoji by měli problém akci ufinancovat. Pro příští rok 
budou zvažovat další kroky. Přimlouvá se k přehodnocení stávajícího přístupu kraje 
k financování.  
  
 

USNESENÍ VRR/8/47/2021    
Výbor pro regionální rozvoj 
 
bere na vědomí 
podmínky dotačních programů v oblasti regionálního rozvoje pro rok 2022. 
 

Hlasování 

Pro: 12 Proti: 0  Zdržel se: 0  
 
 
 
K bodu 4. 
Změna v projektu 21POVU1-0066 – obec Sobčice 
 
Informace předal Bc.,Ing. Miroslav Mejstřík, DiS. – vedoucí oddělení krajských dotací. 
 
Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje schválilo usnesením číslo ZK/5/258/2021 obci 
Sobčice poskytnutí dotace ve výši 56.000 Kč (v členění 36.300 Kč investiční prostředky a 
19.700 Kč neinvestiční prostředky) na realizaci projektu 21POVU1-0066 „Podpora sportovních 
a volnočasových aktivit v obci Sobčice“.  
Dne 26.11.2021 byla na oddělení krajských dotací doručena žádost o změnu charakteru 
poskytnuté dotace. 
Důvodem pro změnu charakteru poskytnuté dotace je nákup vybavení sportovního areálu, 
který nepřesáhne hodnotu pro zařazení do investic. Změna charakteru poskytnuté dotace 
bude provedena na základě podepsaného dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace 
z dotačního fondu Královéhradeckého kraje.  
 
USNESENÍ VRR/8/48/2021    
Výbor pro regionální rozvoj 
 
doporučuje  
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit změnu v projektu podpořeného dotací – obec 
Sobčice. 
 

Hlasování 

Pro: 12 Proti: 0  Zdržel se: 0  



K bodu 5. 
Poskytnutí dotací na individuální účel - schválený rozpočet 2022 
 
Informace předale Mgr. Iva Skalská – oddělení regionálního rozvoje 
 
V souladu se Zásadami pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého kraje 
předkládáme k projednání žádosti o poskytnutí dotací z rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
individuální účel. 
 
Uvedené žádosti spadají převážně do oblasti regionálního rozvoje a jedná se o každoročně 
opakovanou podporu na základě uzavřených smluv o partnerství a memorand. Žádosti budou 
předloženy na zasedání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje dne 21. 3. 2022 (žádost obce 
Velichovky případně dne 2. 5. 2022 nebo později). 
 
Peněžní prostředky na tyto žádosti jsou alokovány na kapitole 48 – Dotační fond (odvětví 
Individuální dotace) v rámci schváleného rozpočtu na rok 2022. Aktuálně probíhá jednání o 
navýšení částky dotace pro MAS a KČT v rámci 1. změny rozpočtu 2022. 
 
 

číslo 
projektu 

žadatel o dotaci účel 
celkové 
náklady 

požadovaná 
částka 

22RGI01-
0005 

MAS Mezi Úpou a 
Metují, z. s. 

Činnosti MAS na realizaci 
SCLLD 2021 - 2027, projekty 
spolupráce a činnosti spojené s 
propagací MAS, KS a NS MAS 
a činnosti na podporu rozvoje 
regionu. Podpora animačních 
činností na území. Finanční 
prostředky budou využity též na 
předfinancování realizovaných 
projektů 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0007 

MAS Společná 
Cidlina, z.s. 

Činnosti MAS spojené s 
realizací SCLLD, se 
spolufinancováním projektů, s 
propagací regionu, vzděláváním 
zaměstnaců a rozvojem 
regionu. 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0009 

MAS Království-
Jestřebí hory, o.p.s. 

Činnosti MAS spojené s 
realizací SCLLD, s realizací 
projektů spolupráce, se 
spolufinancováním 
realizovaných projektů, s 
propagací a rozvojem regionu v 
ČR a EU. 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0010 

Krkonoše - svazek 
měst a obcí 

Implementace Integrované 
strategie rozvoje regionu 
Krkonoše - finanční prostředky 
budou použity za účelem 
úhrady osobních nákladů vč. 
odvodů (manažer oblasti RR, 
externisté DPP na projektech z 
AP), cestovného související s 
realizací projektu, nákup služeb 
(např. nájem prostor k jednání 
PS, externí koordinátor projektu 
Doprava, popřípadě cyklo). 

300 000 Kč 300 000 Kč 



22RGI01-
0011 

Krajská 
hospodářská 
komora KHK 

Celoroční činnost 2022 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 

22RGI01-
0012 

MAS Podchlumí, z. 
s. 

Činnosti spojené s realizací a 
spolufinancováním SCLLD 
2014+/2021+, MAP II/III, na 
komunitní energetiku, chod 
kanceláře, členské poplatky KS 
MAS, NS MAS, na administraci 
a rozvoj značení lokálních 
produktů PODKRKONOŠÍ, na 
údržbu vybavení spolku, osobní 
výdaje atd. 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0013 

MAS 
Královédvorsko, z. 
s. 

Činnosti MAS spojené s 
realizací SCLLD, s realizací 
případných projektů spolupráce, 
s implementací strategie 2014-
2020, s přípravou nového 
programového období 2021-
2027, se spolufinancováním 
realizovaných projektů, s 
propagací a rozvojem regionu. 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0014 

MAS Stolové hory, z. 
s. 

Činnosti MAS spojené s 
realizací Strategie CLLD i s 
realizací dalších aktivit a 
projektů ve prospěch regionu, 
se spolufinancováním 
realizovaných projektů a aktivit, 
s propagací a rozvojem regionu. 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0015 

MAS Brána do 
Českého ráje, z.s.  

Úhrada části osobních a 
režijních nákladů MAS, úhrada 
nákladů spojených s propagací 
MAS a propagací SCLLD, 
úhrada členských poplatků, 
podpora společenských akcí 
akcí pro děti a podpora 
spolkových činností v regionu 
územní působnosti MAS 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0016 

MAS Broumovsko+, 
z. s. 

Činnosti MAS spojené s 
realizací SCLLD, přípravou na 
SCLLD 2021-2027, s propagací 
a rozvojem regionu. 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0017 

MAS Nad Orlicí, o. p. 
s. 

Činnosti MAS spojené s 
realizací SCLLD, s realizací 
projektů spolupráce, se 
spolufinancováním 
realizovaných projektů , s 
propagací a rozvojem regionu 
Zvýšení stability provádění 
metody LEADER a realizace 
SCLLD na přelomu 
programových období. 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0020 

město Janské Lázně 

Podpora lázeňství - zkvalitnění 
a rozšíření nabídky kulturního 
vyžití a zvelebení veřejné 
zeleně a vzhledu města. 

358 000 Kč 300 000 Kč 



22RGI01-
0021 

MAS Krkonoše, z.s. 

Činnosti MAS Krkonoše spojené 
s realizací SCLLD, s realizací 
projektů spolupráce, koordinací 
regionální značky s realizací 
integrované strategie 2014 - 
2020, 2021 - 2027, se 
spolufinancováním 
realizovaných projektů, s 
propagací, animací a rozvojem 
regionu. 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0023 

MAS Pohoda 
venkova, z.s. 

Finanční prostředky z dotace 
Královéhradeckého kraje budou 
v plné výši využity na provozní 
náklady MAS POHODA 
venkova, z.s., které souvisejí s 
hlavní činností tohoto spolku a 
nelze tyto náklady uplatnit z 
jiného dotačního zdroje. 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0024 

MAS Sdružení 
Splav, z.s. 

Mzdové prostředky - mzdy 
zaměstnanců MAS při činnosti 
ve prospěch Rychnovska mimo 
rámec dotovaných projektů 
(poradenství, vzdělávací, 
sportovní a společenské akce, 
ap.) a ostatní neinvestiční 
prostředky - úhrada výdajů MAS 
(režijní, kancelářské potřeby, 
propagační materiály, ap.) 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0025 

MAS OPS pro Český 
ráj 

Činnosti MAS spojené s 
realizací SCLLD, se 
spolufinancováním 
realizovaných projektů, s 
propagací a rozvojem regionu. 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0026 

město Lázně 
Bělohrad 

Podpora lázeňství - na úhradu 
nákladů spojených s pořádáním 
a propagací promenádních 
koncertů v Bažantnici, 
zahájením lázeňské sezóny, 
vydáváním Bělohradských listů. 

250 000 Kč 250 000 Kč 

22RGI01-
0028 

MAS Hradecký 
venkov o. p. s. 

Náklady na účetní a auditní 
služby, nákup PHM a provozní 
náklady automobilu, mzdové 
náklady a další služby spojené s 
celoroční činností  
obecně prospěšné společnosti, 
členské poplatky a služby 
související s členstvím a 
činností v KS a NS MAS 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI01-
0030 

MAS Otevřené 
zahrady Jičínska z. 
s. 

Zajištění financování činnosti 
MAS spojené s realizací SCLLD 
2014 -2020, s přípravou a 
realizací strategie na období 
2021+, s propagací činnosti 
organizace a s rozvojem 
regionu 

300 000 Kč 300 000 Kč 

22RGI02-
0020 

město Náchod 

Podpora lázeňství - účelem 
projektu je zpracování 
projektové dokumentace na 
obnovu lázeňského parku ve 

10 150 000 
Kč 

250 000 Kč 



Starých lázních a následná 
realizace 

22RGI02-
0022 

Klub českých turistů 

Cestovní náklady a náhrady 
značkařů na obnovu 1/3 
vyznačených pěších tras a 
pásových cyklotras a zajištění 
materiálu pro tuto činnost 
(směrovky, nástěnné mapy, 
barvy apod.) Cestovní náklady a 
náhrady značkařů na kontrolou 
značení silničních cyklotras a 
náklady na jejich doznačení. 

630 000 Kč 500 000 Kč 

 obec Velichovky 
Podpora lázeňství - Žádost 
dosud nebyla podána 

  

    7 300 000 Kč 

 
 
Dotazy, diskuse 
P. Jeništa se dotázal, zda je nutné tyto podpory dávat v režimu individuálních dotací, když se 
jedná o stálé podpory. Individuální dotace vnímá spíše pro poskytování podpory 
v mimořádných případech. P. Valenta odpověděl, že se jedná v tomto případě o technický 
nástroj jak podporu poskytnout. Teoreticky by šlo řešit i dotačním programem, ale nevidí v tom 
jakékoliv ulehčení co se administrace týče.  
Ing. Praus se dotázal, zda na podporu MAS nevytvořit dotační program jako existuje na 
podporu DSO. Vidí podobnost.  
Mgr. Kudrnáčová doplnila, že kraj má dvě možnosti jak dotaci subjektům poskytnout – buď 
individuální dotací nebo dotačním programem. Jedná se o technikálii jakou formou podporu 
poskytnout. Označení individuální dotace je v tomto případě možná trochu zavádějící. 
Mgr. Balcar uvedl, že z pohledu MAS je toto nastavení pro ně vhodnější. Zavedení dotačního 
titulu pro MAS bylo v minulosti diskutováno. Děkuje kraji za podporu činnosti MAS. 
Mgr. Mejstřík doplnil, že v krajských zásadách je uvedeno, že pokud pro nějaký účel není 
vytvořen dotační program, pak lze poskytnout individuální dotaci. 
Mgr. Mojžíš se zeptal k podpoře Krkonoš (podpora DSO a MAS) – nedochází k nějakým 
střetům v území? Mgr. Kudrnáčová odpověděla, že se jedná o více podpor jdoucích do území 
na různé aktivity.  
 
 
USNESENÍ VRR/8/49/2021    
Výbor pro regionální rozvoj  
 
doporučuje  
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí dotací na individuální účel na 
projekty uvedené v příloze této důvodové zprávy. 

 
Hlasování 
Pro: 12 Proti: 0  Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 
 
 
 



K bodu 6. 
Termín a složení hodnotící komise – 22RRD 
 
Informace předal Bc.,Ing. Miroslav Mejstřík, DiS. – vedoucí oddělení krajských dotací. 
 

Projednány byly návrhy nominací na ustanovení hodnotící komise pro dotační programy 
v oblasti regionálního rozvoje a termín zasedání komise. 

 
Komise pro dotační programy v oblasti regionálního rozvoje 
 
Termín:   8. 3. 2022 od 9:00 hod. 
 
Složení komise:  Mgr. Jiří Škop 

Ing. Zdeněk Praus 
brig. gen. Ing. František Mencl 
Mgr. Jan Balcar, Ph.D. 
Darina Kricnarová, MBA 

Náhradníci:   Mgr. Tomáš Eichler 
   Pavel Volk 
 
 
USNESENÍ VRR/8/50/2021    
Výbor pro regionální rozvoj  
 
bere na vědomí  

termín jednání a složení hodnotící komise pro žádosti o dotaci podané do dotačních 

programů v oblasti Regionálního rozvoje na rok 2022. 

 
Hlasování 
Pro: 12 Proti: 0  Zdržel se: 0  
 
 
K bodu 7. 
Termín a složení hodnotící komise – 22POV 
 
Informace předal Bc.,Ing. Miroslav Mejstřík, DiS. – vedoucí oddělení krajských dotací. 

Projednány byly návrhy nominací na ustanovení hodnotící komise pro dotační program 
Program obnovy venkova a termín zasedání komise. 

 
Komise do dotačního programu Program obnovy venkova 
 
Termín:   23. 3. 2022 od 9:00 hod. 
 
Složení komise:  Mgr. Jiří Škop 

Mgr. Libor Mojžíš 
Ing. Pavel Dvořáček 
Petr Jeništa 

Náhradníci:   Ing. Zdeněk Praus 
 
 



USNESENÍ VRR/8/51/2021    
Výbor pro regionální rozvoj  
 
bere na vědomí  
termín jednání a složení hodnotící komise pro žádosti o dotaci podané do dotačního programu 
Program rozvoje venkova na rok 2022. 
 
Hlasování 
Pro: 12 Proti: 0  Zdržel se: 0  
 
 
 
K bodu 8. 
Různé 
 
K bodu 9.  
Závěr 
 
 
Předseda výboru poděkoval členům výboru za účast na VIII. zasedání výboru a vzhledem k 

tomu, že byly vyčerpány všechny body programu, v čase 10:55 hodin jednání ukončil. 

 
 

 

IX. zasedání výboru pro regionální rozvoj se uskuteční dne 22.02.2022 v zasedací 

místnosti P1.905 (Karla Poláčka) od 10:00 hodin.  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hanousek     Mgr. Jiří Škop 
ověřovatel zápisu      předsedající 

 

 

 

 

Zápis sepsala: Lucie Rovenská 


